

نه به آیت الله قتل و عام ، با خون آشامان دیگر چه خواهید کرد ؟



عباس رحمتی

نیمی از ملت در ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ خورشیدی پای صندوقهای رای رفتند و به ابراهیم رئیس الساداتی معروف به آیت ... قتل و عام رای منفی دادند ولی، ولایت فقیه مطلقه اش با پاسداران برای او رای پانزده و نیم میلیون ساختند!

سوال مهم این است که چرا در ایران کسی مانند "رئیس" که بیش از پنجاه هزار حکم اعدام برای بهترین فرزندان ایران صادر کرده است ، اجازه کاندیداتوری در ریاست جمهوری می یابد ؟ و چرا ملت ایران بجای اعتراض به این جنایتکار ، بعضی ها برای او رای هم به صندوق می ریزند؟ چرا محمد باقر قالیباف معروف به سرهنگ گاز انبری اجازه می یابد سالهای متمادی بعنوان شهردار تهران بزرگ باقی بماند ؟ درصد بالایی از مردم ایران ، میدانند قالیباف یکی از خون آشامانی است که در سال ۷۸ با اجازه و همکاری شورای امنیت به خوابگاه دانشجویان حمله بردند و دانشجویان معترض را از پنجره خوابگاه ۱۰۰۰ کت بسته و پابسته به پایین پرتاب میکردند ولی نه تنها از کار برکنار نشد که همچون رئیس او هم هوس رئیس جمهور شدن به سرش میزند و ملت کوچکترین اعتراضی به این خون آشام نمیکند. همین "حسن فریدون" معروف به روحانی رئیس جمهور منتخبی که با ۲۳ و نیم میلیون رای دوباره رئیس جمهور شده است و چنان خود را هم حق به جانب می داند که گوئیا او ۱۶ سال در شورای امنیت کشور نبوده و در سال ۷۸ به سرکوب دانشجویان مشغول نبوده است او در کارزار انتخابی امسال یکی از قولهایش رفع حصر موسوی و همسرش و کروبی بوده است ! کسی که یکی از افتخاراتش سرکوب و موضع گیری تند برعلیه معترضین (فتنه گران) بوده است او در مورد کارهای خود در سال ۱۳۸۸ به خبرنگاران می گوید چهار مصاحبه در مورد فتنه داشته ام ، او در جایی از مصاحبه اش چنین می گوید:

24 سال که چیزی قریب 8 دوره می شود نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی بوده ام و این مهر تأییدی برای خط و مشی و موضع در حوادث انتخابات سال 88 است. (به گزارش فارس) او در یکی از این موضع گیری هایش می گفت کدام رژیم با مخالفانش بر خورد نمی کند در حالیکه مردم در آن روزها برای رای گمشده اشان آمده بودند ، حالا چگونه می خواهد رفع حصر از رهبران جنبش سبز به عمل آورد ؟ این مردمند که باید از او بخواهند به قولهایش عمل کند ، مردم اگر دست روی دست بگذارند همچون دور قبلی تغییری در رفتار این دولت تدبیر و امید بعمل نخواهد آمد. روحانی خود در مناظره های انتخاباتی اش پرده از راز سر به مهر برداشت و اعلام کرد که با سرهنگ گاز انبری همکاری داشته و اجازه سر کوب دانشجویان را صادر کرده است منتها نه به روشی که قالیباف می خواست گاز انبری کار دانشجویان را تمام کند! و هنوز پس از گذشت سالها از آن زمان هیچ کسی را نه تنها محاکمه نکرده اند که به آنها اجازه کاندیداتوری ریاست جمهوری داده اند. علت ادامه جنایات در ایران یکی وجود ولایت فقیه و دیگری قوه قضائیه است که تحت سیطره و پوشش ولایت فقیه است و با وجود این دو هیچ تغییر اساسی در فضای قضائی و توقف جنایات رخ نخواهد داد. رئیس قوه قضائیه یکی از خون آشامترین ها یعنی صادق لاریجانی است که زیر دست خامنه ای کار میکند و دولت تدبیر و امید تا کنون نتوانسته به این وابستگی قوه قضائیه پایان دهد . دولت تدبیر و امید اگر دروغ نمی گوید باید با به صحنه کشاندن مردم به این وضعیت پایان دهد تا قوه قضائیه را مستقل واز ولایت فقیه جدا کند. در غیر اینصورت این مردمند که باید تصمیم بگیرند وگرنه آش شله قلمکاری خواهد شد که در طول این سی چند ساله ادامه داشته است . خواست دیگر مردم از رئیس جمهوری که بیش از ۵۷ در صد آراء را برایش ریخته اند چیست ؟ مردم می گویند حسن روحانی که مرتب دم از اعتدال میزند چرا یکی از خون آشامترین افراد را وزیر دادگستری کابینه اش قرار داده است کسی که با ابراهیم رئیسی ، در هیئت مرگ دستور آدم کشی صادر میکردند است ؟ مصطفی پور محمدی وزیر دادگستری روحانی است شاید هم سنخیتی بین او و رئیس است که این دو را با هم نزدیک کرده است و ۴ سال هم با هم کار کرده اند باید گفت که بالا رفتن آمار اعدام در سطح جهانی و در ردیف اول قرار گرفتن رژیم جمهوری اسلامی همین نقطه است که یکی از خون آشامترین ها در وزارت دادگستری قرار دارد! مردم باید از دولت تدبیر امید بخواهند که این خون آشام را بر کنار کند و گوش به حرفها ولایت فقیه نکرده و لعن و نفرین مادران را بیشتر از این برای خود نخرد . هیئت مرگ به دستور خمینی تشکیل شد او که خود پدر آیت اله های قتل و عام است توانست به دور از چشم مردم ، هزاران تن جوانان تحصیلکرده را به جوخه اعدام ببرد اما امروز مردم با وجود شبکه های اجتماعی باید دنیا را خبردار کنند و به این ماجرا پایان دهند به دولت روحانی اجازه ندهند هیئت مرگ دیگر در کابینه بوجود آورد.

زندانیهای رژیم جمهوری اسلامی مملو از دانشجویان و استادان و وکلاء است آمار زندانیان سیاسی و ژورنالیستها در صدر جدول جهانی قرار دارد و زندانیان سیاسی بیشتر از گذشته بطرز سر سام آوری رو به افزایش است و

صدها نفر از زندانیان را بدون دلیل سالها در زندان نگه داشته اند زندانیانی چون نرگس محمدی ، آنها دائمی ، گلرخ ایرانی و ... بدون دلیل در زندانها تحت شدیدترین فشارها در زندانها علاوه بر اینها هزاران نفر دیگر که نام و نشانی ندارند خبری در دسترس نیست ، مردم باید از دولت تدبیر و امید که اعتدال را یدک می کشد بخواهند هرچه زودتر زندانیان سیاسی را آزاد کنند تا بازگشت امید، واقعی شود! مردم باید از دولت منتخبشان بخواهند ، بجای زندانی کردن بیگناهان حقوق بشری و کسانی که دل به حال مردم می سوزانند ، (کسانی که دل به حال کارتون خوابها و گورخوابها اعتراض می کنند) و کمک به آنها می کنند ، افرادی مانند سعید مرتضوی و و احمدی نژاد و قالیباف و مشائی و هزاران نفر دیگر که اقتصاد کشور را به ویرانه ای تبدیل کرده اند و در سرکوب مردم مستقیم و غیر مستقیم دخالت داشته اند هر چه زودتر دستگیر کنند. و پولهای ملی و دزدیده شده را به خزانه دولت باز گردانند. اکنون زمان آن رسیده است که مردم از دولت و امید بخواهند که دست هزار فامیل "علم الهدی" و "رئیس" را از آستان قدس رضوی که در آمدی برابر نفت ایران دارد را کوتاه کند و بر آن در آمدهای هنگفتی که در آنجا بدست میاید مالیات بسته تا به جای سرازیر شدن به جیبهای دراز آخوندها به خزانه ملت سرازیر شود. مردم باید به دولت امید و تدبیر بگویند زمان آن رسیده است که تفنگداران رانت خوار که رئیس جمهور از قدرت و پول در دسترشان می گفت خلع ید کند و سپاه را با گشتهای مختلفش (ارشاد و نهی از منکر و ...) را از خیابانها جمع کند؟ سپاهی (برادران قاچاقچی)، که دست در دست ولایت فقیه داده و به هرجنایتی دست میزنند تا نظام را حفظ کنند! مردم رای دهنده از رئیس جمهور منتخبان بپرسید آن زمان آن رسیده است که از دخالتهای در کشورهایمانند عراق و لبنان و سوریه و یمن و ... دست بردارید تا سایه جنگ از سر ایران برداشته شود ، امروز عربستان يك قرارداد ۴۲۰ میلیارد دلاری با آمریکا بسته است و بقدری اسلحه به آنها داده است که جای برای آنها در عربستان وجود ندارد و بنا شده در آمریکا نگهداری شود معنی این معامله یعنی جنگ بزرگی که در انتظار ایران است .

ملت ایران باید از دولت تدبیر و امید بخواهند تا ولایت فقیه را از قانون اساسی حذف کرده و تمامی قدرت را در اختیار يك دولت قرار دهد و از دولت در دولت جلوگیری کند . در مرحله بعد ، مردم باید خواستار به فراندوم گذاردن قانون اساسی باشند تا به این رژیم ثابت شود که نه فقط به آیت الله قتل و عام که کل نظام را نمی خواهند . به مردم باید گفت زمان آن فرا رسیده است که اعتراضات و اعتصابات خود را بر علیه ولایت فقیه شروع کند و اگر دولت به مردم کمک کند این کار شدنی است و از خونریزی زیادتر جلوگیری خواهد کرد. مردم رای دهنده ، باید به روحانی بگویند ، ما از ترس گرگ درنده به شما رای رای داده ایم و ماهیت رژیم هم می شناسیم ، ماهیت این رژیم حتی از قبل از سال ۶۰ و قبل از ۷۸ و ۱۳۸۸ هم بدتر شده و آن نیست ، ماهیت این رژیم کثیف تر از گذشته شده است . ملت ایران در چنین شرایطی اگر بدنبال تغییر هستند ، باید خواستار تغییر قوانین ارتجاعی باشند وگرنه درب به همان پاشنه خواهد چرخید . در غیر این صورت چه آیت الله قتل و عام و چه خون آشام به حال مردم فرقی نخواهد کرد!